



NOVA VIDA PROJETOS E EDIFICAÇÕES LTDA
CNPJ: 14.359.681/0001-93 LE.: 01.013.142/001-98 Suframa: 600.276.201
Rua Gavião, 1857 - Cj.Ad.Sena Q10 CS26 - Vila Ivonete
CEP: 69921-198 TEL/FAX:3228 7658/ 99991 9052 Rio Branco-Acre
E-MAIL: novavidaprojetos@lbest.com.br



AO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ACRE
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES - DELIC
EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 010/2018
- PRESENCIAL - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)
NESTA

CARTA PROPOSTA E PLANILHA DE PREÇOS

Apresentamos proposta comercial de preços para o Edital acima mencionado, a firma acima citada está enviando a Proposta de Preço para Registro de preços para aquisição de material de expediente para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Acre, conforme necessidade estimada e descrições constantes no termo de referência. Sendo a validade da proposta de 60 (sessenta) dias contados de sua abertura, ou de conformidade com o especificado no edital

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA DO CONTRATO: De conformidade com o Edital.

FORMA DE PAGAMENTO: De acordo com cláusulas contratuais, descritas na minuta do contrato do Edital.

Declaro que presto garantia dos produtos pelo prazo indicado em cada item desta proposta, a partir do recebimento definitivo, mantendo a garantia do fabricante ou esta por de maior prazo, conforme especificado no termo de referência - ANEXO I.

10 de Abril de 2018, Rio Branco-Acre - Acre


Fco. Antonio Inacio Moraes
Sócio proprietário/administrador
CPF: 322.496.162-72 RG: 190488 SSP/AC



NOVA VIDA PROJETOS E EDIFICAÇÕES LTDA
CNPJ: 14.359.681/0001-93 I.E.: 01.013.142/001-98 Suframa: 600.276.201
Rua Gavião, 1857 - Cj.Ad.Sena Q10 CS26 - Vila Ivonete
CEP: 69921-198 TEL/FAX:3228 7658/ 99991 9052 Rlo Branco-Acre
E-MAIL: novavidaprojetos@ibest.com.br



PLANILHA DE PREÇOS FL 01					
MATERIAL DE EXPEDIENTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	Qtde para registro	UND	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
43	Clipes niquelado, tamanho: 2/0, formato: paralelo, caixa com 100 unidades. Jocar	3000	CX	1,43	4.290,00
47	Cola tipo bastão, (tipo adesivo em barra), para uso escolar/escritório, a base de água, lavável, não tóxica, na cor branca, caixa com 24 unidades, pesando 15 g cada, com validade mínima de 1 (um) ano a partir da data de entrega, com selo de registro do inmetro na embalagem. Leo Leo	84	CX	24,18	2.031,12
59	Envelope Kraft, tipo saco médio, cor natural, gramatura: 75 g, dimensões: 240 x 340 mm. Caixa com 250 unidades. Foroni	340	CX	56,79	19.308,60
73	Extrator de grampos tipo espátula, em aço cromado, dimensões: 15 cm x 1 mm. Jocar	240	UND	1,01	242,40
75	Fita adesiva transparente, dimensões: 45 mm x 50 m, aplicação multiuso, cor incolor, tipo face/monoface. Pacote com 04 Rolos. Adalberto	600	pacote	8,75	5.250,00
108	Pasta tipo suspensa, material: cartão Kraft, com ponteira em plástico, medidas mínimas: largura 360 mm, altura 240 mm, com prendedor interno de plástico, tipo trilho e ylor, gramatura: 280 g/m2, Caixa com 50 unidades. Polycart	45	CX	67,80	3.051,00
127	Barbante em algodão nº 08, cor azul, comprimento mínimo 180 metros. Buro roma	90	pacote	5,80	522,00
131	Quadro branco, com bordas em alumínio anodizado, cantoneiras plásticas, medidas 1,20m x 1,20m. W.Mil	15	UND	119,27	1.789,05
132	Quadro Branco, com bordas em alumínio anodizado, cantoneiras plásticas, medidas 0,90m x 0,90m. Com suporte para apagador. W.Mil	24	UND	84,63	2.031,12
133	Quadro Branco, com bordas em alumínio anodizado, cantoneiras plásticas, medidas 2,00m x 1,20m. W.Mil	10	UND	185,00	1.850,00
136	Copo em plástico descartável para café, em poliestireno, capacidade 50 ml, branco, pacote com 100 unidades, segue o padrão ABNT NBR 14865/2012. Caixa com 50 pacotes. Totalplast	80	CX	56,99	4.559,20
TOTAL MATERIAIS DE EXPEDIENTE					44.924,49


Fco A. Inácio Morais
Sócio Proprietário
RG:190488-AC CPF nº 322496162-72

Recebi em:
12/04/18
Karen Montenegro
CPL-MPAC